
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は3,700,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は311千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

9,328

2,575

74,903

△ 2,724,137

418,043
1,446,367

265,467

301,257

566,724

152,257
18,919,387

1,055,047
0

18,352,663
1,668,904

0

217,100

7,188

61,504

604,776

△ 381,799

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

19

528,835

778,101

63,000

0

1,428,267

2,799,040

138

0

63,680

828,842

18,087,451

3,371,403

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

784,391

2,479

986,575

318,984

199,705

134,737

169,373

14,716,048

3,045,455

1,850,490

5,368,809

1,387,378

240,948

2,653,595

4,976,255

6,025,430

4,174,940

633,136

294,754

181,410

資金収支計算書
自　平成24年4月　1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

837,947


